
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

17 листопада 2022 року 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо  

встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) 

 

Розглянувши подану заяву АТ «Полтаваобленерго», керуючись статтями 

12, 65, 73, 123, 124-126 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 25, 50 Закону України «Про 

землеустрій», 

 

міська рада вирішила: 

 

Надати дозвіл Акціонерному товариству «Полтаваобленерго», 

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на виготовлення технічної 

документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості), орієнтовною площею 0,2500 га за цільовим 

призначенням - для розміщення та експлуатації будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної та теплової енергії (код згідно КВЦПЗ – 14.02) за межами 

с. Піски Лубенського району (під виробничим будинком з господарськими 

будівлями та спорудами підстанції високої напруги 110/10 кВ «КС Лубни»), що 

перебуває в постійному користуванні відповідно державного акту на право 

постійного користування серія ПЛ  від 14.05.1998 року.  

 

 

 
 

Лубенський міський голова                                            Олександр  ГРИЦАЄНКО 

 


